
号

指　名　業　者　一　覧（開札結果）
令和6年8月22日 Ｎｏ． 31

担当課名 下水道課

番　　号 名 称 西ノ浜第４ＭＰ　１，２号ポンプ取替修繕

下　水　第 入 札 日 時 令和6年8月22日 11時00分 場　　　所 笠岡市 笠岡 地内

31 入 札 場 所 上下水道部２階会議室 完成（完了）期限 令和7年3月14日

入札保証金 免除 契約保証金 無 前金払 無 部分払 無 火災保険 否 支給材料 無

１　　回 ２　　回 ３　　回

金　額 順位 金　額 順位 金　額 順位

岡山機設(株) 4,400,000 5

渡辺機工(株) 4,100,000 2

田中機電工業（株） 4,150,000 4

備商(株) 4,100,000 2

（株）日圧機販 3,700,000 1 落札

予定価格 3,900,000円 落札価格 3,700,000円
予定価格に
対する落札率 94.9%

契約金額
（税込） 4,070,000円

指名業者名 摘　　　要


